АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2014            № 40

                                                           с.Идолга

Об утверждении отчета об исполнении
местного бюджета за 1 квартал 2014 года
Идолгского муниципального образования

Татищевского  муниципального района
Саратовской области

     На  основании  Устава  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области, во исполнение
решения  Совета  депутатов  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского  района  Саратовской  области  от  25.10.2013  №3/26-1  «Об
утверждении  Положения  о   бюджетном  процессе  в  Идолгском
муниципальном  образовании  Татищевского  муниципального   района
Саратовской области», п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2014
года согласно приложению.
     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Идолгского муниципального образования
Фадееву И.С.

Глава муниципального образования                            А.В.Барканов

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

на 01 апреля 2014 года

Наименование
финансового органа      004 - Идолгское муниципальное образование
Наименование публично-правового образования Бюджеты городских и сельских поселений
Периодичность:  квартальная, годовая
Единица измерения:  руб

       1. Доходы бюджета

 Наименование показателя

Код Код дохода  Утвержденные

стро- по бюджетной
ки классификации

1 2 3
Доходы бюджета - Всего 10 x
 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 10 000 1 00 00000 00 0000 000
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 10 000 1 01 00000 00 0000 000
Налог на доходы физических лиц 10 000 1 01 02000 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является
налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями
227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 10 000 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими
лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской
Федерации 10 000 1 01 02030 01 0000 110
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 10 000 1 03 00000 00 0000 000
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на
территории Российской Федерации 10 000 1 03 02000 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты 10 000 1 03 02230 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или)
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты 10 000 1 03 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты 10 000 1 03 02250 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты 10 000 1 03 02260 01 0000 110
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 10 000 1 05 00000 00 0000 000
Единый сельскохозяйственный налог 10 000 1 05 03000 01 0000 110
Единый сельскохозяйственный налог 10 000 1 05 03010 01 0000 110
Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до
1 января 2011 года) 10 000 1 05 03020 01 0000 110
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 10 000 1 06 00000 00 0000 000
Налог на имущество физических лиц 10 000 1 06 01000 00 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах
поселений 10 000 1 06 01030 10 0000 110
Земельный налог 10 000 1 06 06000 00 0000 110

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии
с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской
Федерации 10 000 1 06 06010 00 0000 110

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии
с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской
Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным
в границах поселений 10 000 1 06 06013 10 0000 110

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии
с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской
Федерации 10 000 1 06 06020 00 0000 110

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии
с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской
Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным
в границах поселений  10 000 1 06 06023 10 0000 110
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 10 000 1 08 00000 00 0000 000

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за
исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями
Российской Федерации) 10 000 1 08 04000 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
должностными лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской
Федерации на совершение нотариальных действий 10 000 1 08 04020 01 0000 110
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 10 000 1 11 00000 00 0000 000

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в
возмездное пользование государственного и муниципального имущества
(за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а
также имущества государственных и муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных) 10 000 1 11 05000 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,
государственная собственность на которые не разграничена, а также
средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных
земельных участков 10 000 1 11 05010 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,
государственная собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах поселений, а также средства от продажи права
на заключение договоров аренды указанных земельных участков 10 000 1 11 05013 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном
управлении органов государственной власти, органов местного
самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных
ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных
учреждений) 10 000 1 11 05030 00 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном
управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений
(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений) 10 000 1 11 05035 10 0000 120
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ
АКТИВОВ 10 000 1 14 00000 00 0000 000
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной
и муниципальной собственности 10 000 1 14 06000 00 0000 430

 Доходы     от    продажи    земельных    участков,
государственная  собственность  на   которые   не
разграничена 10 000 1 14 06010 00 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений 10 000 1 14 06013 10 0000 430
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 10 000 1 16 00000 00 0000 000
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в
возмещение ущерба 10 000 1 16 90000 00 0000 140

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в
возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений 10 000 1 16 90050 10 0000 140
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 10 000 2 00 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 10 000 2 02 00000 00 0000 000
Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований 10 000 2 02 01000 00 0000 151
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 10 000 2 02 01001 00 0000 151
Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной
обеспеченности 10 000 2 02 01001 10 0000 151
Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований  10 000 2 02 03000 00 0000 151
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 10 000 2 02 03015 00 0000 151

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 10 000 2 02 03015 10 0000 151
Иные межбюджетные трансферты 10 000 2 02 04000 00 0000 151
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 10 000 2 02 04999 00 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений 10 000 2 02 04999 10 0000 151

                    2. Расходы бюджета

с.2

 Наименование показателя

Код Код расхода  Утвержденные

стро- по бюджетной бюджетные

ки классификации назначения

1 2 3 4
Расходы бюджета-всего 200 x 6 302 400,00
Общегосударственные вопросы 200 000 0100 0000000 000 000 3 386 500,00

Функционирование высшего должностного
лица субъекта Российской Федерации и
муниципального образования 200 000 0102 0000000 000 000 729 100,00

Функционирование высшего должностного
лица субъекта Российской Федерации и
муниципального образования 200 000 0102 0000000 000 000 729 100,00
Расходы 200 000 0102 0000000 000 200 729 100,00
Оплата труда и начисления на выплаты по
оплате труда  200 000 0102 0000000 000 210 729 100,00
Заработная плата 200 000 0102 0000000 000 211 560 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0102 0000000 000 213 169 100,00

Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации,
местных администраций 200 000 0104 0000000 000 000 2 570 300,00

Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации,
местных администраций 200 000 0104 0000000 000 000 2 570 300,00
Расходы 200 000 0104 0000000 000 200 2 394 400,00
Оплата труда и начисления на выплаты по
оплате труда  200 000 0104 0000000 000 210 1 380 800,00
Заработная плата 200 000 0104 0000000 000 211 1 060 500,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0104 0000000 000 213 320 300,00
Оплата работ, услуг  200 000 0104 0000000 000 220 453 800,00
Услуги связи 200 000 0104 0000000 000 221 49 700,00
Коммунальные услуги 200 000 0104 0000000 000 223 156 300,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0104 0000000 000 225 108 000,00
Прочие работы, услуги  200 000 0104 0000000 000 226 139 800,00
Безвозмездные перечисления бюджетам  200 000 0104 0000000 000 250 514 500,00

Перечисления другим бюджетам
бюджетной системы Российской
Федерации 200 000 0104 0000000 000 251 514 500,00
Прочие расходы 200 000 0104 0000000 000 290 45 300,00
Поступление нефинансовых активов 200 000 0104 0000000 000 300 175 900,00

Увеличение стоимости основных средств 200 000 0104 0000000 000 310 16 000,00
Увеличение стоимости материальных
запасов 200 000 0104 0000000 000 340 159 900,00
Резервные фонды 200 000 0111 0000000 000 000 10 000,00
Резервные фонды 200 000 0111 0000000 000 000 10 000,00
Расходы 200 000 0111 0000000 000 200 10 000,00
Прочие расходы 200 000 0111 0000000 000 290 10 000,00
Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000 000 000 77 100,00
Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000 000 000 77 100,00
Расходы 200 000 0113 0000000 000 200 77 100,00
Оплата работ, услуг  200 000 0113 0000000 000 220 74 700,00
Прочие работы, услуги  200 000 0113 0000000 000 226 74 700,00
Прочие расходы 200 000 0113 0000000 000 290 2 400,00
Национальная оборона 200 000 0200 0000000 000 000 154 000,00
Мобилизационная и вневойсковая
подготовка 200 000 0203 0000000 000 000 154 000,00
Мобилизационная и вневойсковая
подготовка 200 000 0203 0000000 000 000 154 000,00
Расходы 200 000 0203 0000000 000 200 151 700,00
Оплата труда и начисления на выплаты по
оплате труда  200 000 0203 0000000 000 210 151 700,00
Заработная плата 200 000 0203 0000000 000 211 116 500,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 000 0203 0000000 000 213 35 200,00
Поступление нефинансовых активов 200 000 0203 0000000 000 300 2 300,00
Увеличение стоимости материальных
запасов 200 000 0203 0000000 000 340 2 300,00
Национальная экономика 200 000 0400 0000000 000 000 1 944 700,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000 000 000 1 894 700,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000 000 000 1 894 700,00
Расходы 200 000 0409 0000000 000 200 1 894 700,00
Оплата работ, услуг  200 000 0409 0000000 000 220 1 894 700,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0409 0000000 000 225 1 894 700,00
Другие вопросы в области национальной
экономики 200 000 0412 0000000 000 000 50 000,00

Другие вопросы в области национальной
экономики 200 000 0412 0000000 000 000 50 000,00
Расходы 200 000 0412 0000000 000 200 50 000,00
Оплата работ, услуг  200 000 0412 0000000 000 220 50 000,00
Прочие работы, услуги  200 000 0412 0000000 000 226 50 000,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 200 000 0500 0000000 000 000 817 200,00
Благоустройство 200 000 0503 0000000 000 000 817 200,00
Благоустройство 200 000 0503 0000000 000 000 817 200,00
Расходы 200 000 0503 0000000 000 200 607 500,00
Оплата работ, услуг  200 000 0503 0000000 000 220 597 500,00
Коммунальные услуги 200 000 0503 0000000 000 223 463 300,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 000 0503 0000000 000 225 85 000,00
Прочие работы, услуги  200 000 0503 0000000 000 226 49 200,00
Безвозмездные перечисления
организациям  200 000 0503 0000000 000 240 10 000,00

Безвозмездные перечисления
организациям, за исключением
государственных и муниципальных
организаций  200 000 0503 0000000 000 242 10 000,00
Поступление нефинансовых активов 200 000 0503 0000000 000 300 209 700,00
Увеличение стоимости материальных
запасов 200 000 0503 0000000 000 340 209 700,00

Результат исполнения
(дефицит/профицит) 450 x -

    Код источника
    финансирования

 Наименование показателя Код дефицита бюджета
  стро- по бюджетной
  ки классификации

1 2 3
Источники финансирования дефицита бюджета
- всего 500 x
Изменение остатков средств  700 000 01 00 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджетов 700 000 01 05 00 00 00 0000 000
Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01 05 00 00 00 0000 500

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01 05 02 00 00 0000 500
Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов 710 000 01 05 02 01 00 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов поселений 710 000 01 05 02 01 10 0000 510
Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01 05 00 00 00 0000 600

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01 05 02 00 00 0000 600
Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов 720 000 01 05 02 01 00 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов поселений 720 000 01 05 02 01 10 0000 610

 Руководитель

___________________

                                                 (подпись)        (расшифровка подписи)

Руководитель финансово- экономической
службы

____________________

  (подпись)   (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

____________________
                                               (подпись)   (расшифровка подписи)

"________"    ________________________  20____  г.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е